

KÄRKÖLÄN KÄRPÄT RY

TALOUSOHJESÄÄNNÖT



1. Voimassaolo

Nämä talousohjesäännöt on hyväksytty hallituksen kokouksessa 17.4.2023 ja ovat voimassa välittömästi.

2. Tilinumero ja tilin käyttöoikeudet

Lippukunnan tilinumero on FI40 5204 0820 0876 51, ja tilin käyttöoikeudet on lippukunnanjohtajalla ja taloudenhoitajalla. Käyttöoikeudet päivitetään henkilöiden vaihtuessa.

3. Jäsenmaksu

Lippukunta perii omaa jäsenmaksua 5€ / vuosi. Jäsenmaksun suuruus vahvistetaan vuosikokouksessa. Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter ry voi anomuksesta myöntää jäsenmaksuvapautuksen taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein.

4. Tapahtumat, retket ja leirit

Tapahtumien, retkien ja leirien ym. järjestämisessä tulee pyrkiä siihen, että tapahtumasta, retkestä tai leiristä ym ei koidu kuluja lippukunnalle.

Tapahtumien, retkien ja leirien osallistumismaksut vähintään:

päiväretki 5 euroa
1 yön retki 10 euroa
2 yön retki 20 euroa
leiri 10 euroa/leirivuorokausi

Tapahtumaan, leirille tai retkelle osallistuvilta johtajilta ei peritä maksua, mutta osallistumismaksuilla katetun osan ylimenevät kustannukset jaetaan kaikkien osallistujien kesken (myös johtajat).

Hallitus voi myöntää erillisen määrärahan tapahtumalle, retkelle tai leirille, joka on avoin koko lippukunnalle.

Hallitus voi myöntää erillisen määrärahan tapahtumalle, retkelle tai leirille, joka on ryhmäkohtainen, mutta jota varten ryhmä on tehnyt varainhankintaa.

Hallitukselta voi hakea maksuvapautusta, jos jäsenen tapahtumaan, leirille tai retkelle osallistuminen ei onnistu esim. taloudellisen tilanteen takia.

5. Kulukorvaukset

Kulukorvaukset tulee kirjata sähköisesti osoitteessa <https://karkolankarpas.kululaskut.fi>. Sähköisessä järjestelmässä kaikki tositteet ja matkaliput tulee liittää sähköisinä liitteinä (esim. pdf, jpeg) mukaan laskuun. Sähköisten liitteiden tulee olla selkeitä ja luettavia. Kaikkien laskutettavien kulujen tulee pohjautua hyväksytyn toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamiseen tai muun erikseen sovitun projektin toteuttamiseen. Kaikista laskutettavista kuluista tulee olla kirjanpitolain mukainen tosite. Ilman tositteita veloitettavia kuluja ei korvata.

Paperilla toimitettuja kululaskuja ei käsitellä.

6. Viikkotoiminnan kulut

Jokaisella ryhmällä on käytettävissä viikkotoimintaan ja siihen liittyviin kuluihin enintään 50€ määräraha toimintakaudella (kevät tai syksy). Määrärahan rajoissa pysyminen on ryhmänjohtajan vastuulla ja ylimeneviä kuluja ei korvata ilman hallituksen lupaa. Hallitus voi myös pyynnöstä päättää, että jotain yksittäistä kertaa, joka kuuluu ohjelmaan, ei lasketa mukaan määrärahan kulutukseen. Tällaisia voivat olla esim uimahallimaksu uintikerralta tai muu vastaava kulu.

Kaikessa toiminnassa on pyrittävä pitämään kulut mahdollisimman pienenä, ja käytettävä Kärkölässä sijaitsevia toimintamahdollisuuksia. Partiokokoukset tulee järjestää yhteisöjen omissa tiloissa tai muissa maksuttomissa paikoissa.

7. Kilometrikorvaukset omalla autolla

Jos koulutus tai kisoihin osallistuminen edellyttää matkustamista Kärkölän ulkopuolelle omalla autolla, korvataan oman auton käytöstä polttoainekustannuksena 0,18 € / km ja 0,02 € / km jokaiselta lisämatkustajalta (Max 5 hlöä). Peräkärystä korvataan lisäksi 0,04 € / km.

Muista korvattavista matkoista täytyy pyytää erikseen hallitukselta lupa.

Viikkotoimintaan liittyvistä matkoista ei makseta kilometrikorvauksia, ellei tätä ole erikseen hallituksessa hyväksytty.

Kaikissa matkustamisissa suosittava kimppakyytejä. Kululaskussa on mainittava kaikkien autossa olleiden henkilöiden nimet. Laskutettaessa matkakuluja tulee matkareitti (alku- ja loppupaikan osoite) olla aina mainittuna.

8. Partiotaitokisat

Lippukunta maksaa osallistumismaksut partiotaitokisoihin lippukunnan jäseniltä. Lippukunta maksaa myös lippukuntaan kuulumattoman saattajan ruokakulut, kuitenkin niin, että kustannetaan enintään 1 saattaja per joukkue.

Partiotaitokisoihin osallistuville saattajille korvataan matkakulut halvimmalla mahdollisella kulkuneuvolla.

9. Koulutukset

Lippukunta kustantaa pestiä tai lippukunnan toimintaa tukevan kurssin tai tapahtuman lippukunnan jäsenelle. Koulutukseen osallistuminen on ennen ilmoittautumista hyväksyttävä hallituksessa.

Koulutukseen osallistuville korvataan matkakulut halvimmalla mahdollisella kulkuneuvolla.

10. Varainhankinnan tuotto

Kaikki varainhankintaprojektit pitää hyväksyä hallituksessa. Kaikki varainhankinnan tuotto tilitetään lippukunnan tilille. Kerättyjen varojen käyttö sovitaan tapauskohtaisesti.